A. D. 1778 die 5 Julii baptizatus est in ecclesia nostra Mirovieniensi iuvenis Hebraeus a rp. subpriori monasterii Pinczoviensis s. Pauli primi eremita, cui datum in baptismo nomen s. Petri Apostoli vocatusque cognomine Lipiński. Patrini fuere: md. Norbertus Za-

¹³⁷ Maurycy Ferdynand Pauli, Czech, wstąpił do zakonu 1752 mając l. 19, zm. 1796 w Krakowie; KP.

¹³⁸ Karol Marynowski zm. 1771; Pińczowskie, s. 313.

¹³⁹ Paulin Andrzej Osiecki do zakonu wstąpił mając l. 19 w 1749, prezbiter 1754; Kracik, s. 360.

¹⁴⁰ Trzecia niedziela po święcie Trzech Króli przypadła na 24 I.

¹⁴¹ Sebastian Oczynski zm. 1808 w Kazimierzu, Sroka, s. 148.

¹⁴² Bazyli Pizarzewski, lektor i gwardian w Krakowie 1771—1772, 1780—1781; Kraków-działalność, s. 176; Kraków-kościół, s. 154.

¹⁴³ Jan Antoni Dziedzicki do zakonu wstąpił mając l. 30 w 1741, prezbiter 1744, przeor pińczowski od 1773; Kracik, s. 357; Pińczowskie, s. 271.

¹⁴⁴ Ignacy Dębiński h. Nieczuja (1753—1799), s. Arnolfa Stefana, podczaszego krakowskiego 1730; CIP t. 1 z. 3 s. 155; PSB t. 5 s. 71; Boniecki, t. 4 s. 201, 202; Uruski, t. 3 s. 131.

dembski¹⁴⁵ cum md. Salomea Ostrogorska¹⁴⁶, gg. dd. Oraczewski, Chodakowski, Czerkawski, cum consortibus suis. Ita est fr. Joachimus Ref., guar. con. Pinczoviensis¹⁴⁷.

A. D. 1781 die 2 Augusti baptizata est in ecclesia nostra per PP. Paulinos Hebraea, quam maritus dereliquit in villa Korytnica¹⁴⁸. Data sunt ei nomina: Marianna, Anna, Thecla, impositum est cognomen Augustowska. Patrini fuere: md. Josephus Chomentowski, possessor Brzyny¹⁴⁹ et md. Anna de Trzebińska[s] Siemien-ska, subdapiferissa Wislicensis¹⁵⁰ et m. Thomas Konarski¹⁵¹ cum colonellus artilleriae Regni¹⁵² cum m. Salomea Kownacka. Ita est fr. Joachimus Maykiewicz Ref., guar. con. Pinczoviensis.

A. D. 1782 die 27 Decembris baptizatus est in ecclesia nostra per adm. rp. subpriorem conventus Pinczoviensis Ordinis s. Pauli primi eremita puer Hebraeus, cui data sunt nomina Thomas et Joannes, vocatus est autem Roczkonski, ex eo quia ad [tertium annum]¹ suscepit baptismum. Patrini fuere: d. Stanislaus Jadowski cum d. Marianna Ciaputowiczowa et d. Andreas Ciaputowicz cum d. Francisca Jadowska¹⁵³. Ita est fr. Josephus Sołtyk Ref., guar. con. Pinczoviensis mp.

A. D. 1792 die 15 Junii baptizatus est in ecclesia nostra per adm. rd. Josephum Daniecki, commendarium¹⁵⁴, iuvenis Hebraeus, cui nomen impositum Antonii et Joannis Lewinski. Patrini fuerunt Valentinus Wawrzynski et Barbara Knarska, cives Pin-

¹ triem anni Or.

¹⁴⁵ Norbert Zadembski, ekonom szaniecki zm. 1780; Pińczowskie, s. 315.